



سعید صادقی

اصلاً ناراحت نیست

بعد از اینکه از تیم ملی خط خورد و به تمرینات برگشت مصدوم بود و توانست با تیم تمرین کند هر چند گفته می‌شود مصدومیتش جدی نیست و احتمالاً از امروز در تمرین حاضر شود. با این حال چیزی که در مورد این بازیکن به چشم می‌خورد اینک بعد از خط خوردن از تیم ملی چندان ناراحت نیست و با چهره‌ای خندان در ورزشگاه شهید کاظمی حاضر می‌شود. البته شاید خود صادقی هم به این نتیجه رسیده که خط خوردنش طبیعی بوده است.



مهدی هاشمی نسب

خوش و بش با نیمکت پرسپولیس

گفته می‌شد مربی فولاد با یحیی گل محمدی و افشسین پیروانی مشکل دارد و حاضر به دست دادن با آنها نیست اما انگار در بازی تدارکاتی شرایط فرق می‌کند. گفته شده هاشمی نسب قبل از بازی هم با یحیی هم با افشین خوش و بش کرده و حتی دقایقی طولانی در اتاق مربیان پرسپولیس حاضر بوده است. همچنین در شرایطی که شایعه شده بود او از بازی اخراج شده اما بازی با پرسپولیس را از روی سکوی دیده تا دید بهتری نسبت به بازی تیمش داشته باشد.



محسن خلیلی

یز دادن با محصولات آکادمی

بعد از حضور تعداد زیادی از بازیکنان تیم امید پرسپولیس در بازی تدارکاتی تیم بزرگسالان باشگاه مقابل فولاد، مدیر آکادمی پرسپولیس با انتشار تصویری از حضور این جوان‌ها در بازی با فولاد از دیده شدن جوان‌های آکادمی در این بازی ابراز خوشحالی کرد. به نظر می‌رسد خلیلی موفق شده ارتباط خوبی با یحیی گل محمدی بگیرد و همین ارتباط در حضور مستمر بازیکنان پایه در تمرینات و بازی‌های تدارکاتی تیم بزرگسالان تأثیر مثبت داشته است.

خبر

خبر خوب از کلانی
بعد از سکتة مغزی

حسین کلانی ۳ روز پیش در کالیفرنیا آمریکا سکتة مغزی کرد و دوروز تحت مراقبت‌های ویژه قرار داشت. بعد از این اتفاق، کلانی ستاره اسبق تیم ملی و باشگاه پرسپولیس بلافاصله برای پشت سر گذاشتن مراحل درمانی به بیمارستان منتقل شد. البته خوشبختانه آخرین اخبار درباره وضعیت عمومی اسطوره فوتبال ایران خوب گزارش شده و او پس از پشت سر گذاشتن مراقبت‌های مورد نیاز، با نظر پزشکان از بیمارستان مرخص شده است. با این حال حسین کلانی که قرار بود در همراه به ایران بازگردد با توصیه پزشک از سفرهای طولانی مدت منع شده است.

ترکیب نیمه اول
لورفت

مشخص نشد چرا رسانه رسمی باشگاه پرسپولیس ترکیب نیمه اول این تیم در بازی با فولاد را اعلام کرد؟ چرا که بازیکنان زیادی از بین نفرات اصلی در تمرینات غایب هستند و نزدیک به مسابقه رسمی هم نبودیم. با این حال مشخص شد در نیمه اول بازی با فولاد و در نیمه نخست امیررضا رفیعی درون دروازه ایستاده، گولسیانی و فرجی مدافعان میانی بوده‌اند، علی نعمتی در دفاع چپ بازی کرده و دانیال اسماعیلی‌فر مدافع راست. در خط میانی سینا اسدی‌بگی کنار کامیابی‌نیا بازی کرده و سروش رفیعی هم مقابل آنها بوده است. در پست وینگر چپ و راست حامد پاکدل و محمد عمری بازی کردند و در نوک حمله لوکادیا که این ترکیب در نیمه نخست تنها یک موقعیت خوب گلزنی ساختند.

یک روز تعطیلی
تمرین

بعد از بازی تدارکاتی مقابل فولاد تمرینات پرسپولیس دیروز تعطیل بود تا بازیکنان استراحت کنند. قرار است از امروز تمرینات سرخ‌ها برای بازی با تراکتور از سر گرفته شود. این بازی روز دهم مهرماه در ورزشگاه آزادی برگزار می‌شود و هنوز مشخص نیست که با حضور تماشاگران برگزار خواهد شد یا خیر.

علت نتایج ضعیف
تیم‌های پایه

تیم‌های پایه پرسپولیس در هفته‌های سپری شده از مسابقات رده‌های سنی مختلف نتایج خوبی نگرفته‌اند که خودشان می‌گویند علت این اتفاق زمان بد تمریناتشان بوده است. از آنجا که تیم‌های پایه پرسپولیس در فصل تابستان تنها بین ساعات ۱۱ تا ۲/۳۰ دقیقه بعد از ظهر می‌توانند در ورزشگاه دررفشی تمرین کنند، شرایط خوبی برای تمرین نداشتند و این مسأله در عملکردشان تأثیرگذار بود. از آنجایی که باشگاه پرسپولیس چند سالی است ورزشگاه دررفشی را به پیمانکار اجاره داده، این مشکلات وجود داشته اما قرار است با پایان یافتن مدت قرارداد پیمانکار که آخر شهریورماه است ورزشگاه دررفشی کاملاً به تیم‌های پایه داده شود.



یک نیمه پایایی مقابل فولاد پرستاره

جوان‌های پرسپولیس آبروداری کردند

مقابل فولاد پرستاره در یک نیمه نمایشی نسبتاً پایایی داشتند و در دقایق پایانی گل خوردند که از نظر دریافتی شرایط عجیبی دارند. با وجود این شاید همین بازی که ظاهراً یحیی مجبور شد از بازیکنان امید باشگاه استفاده کند باعث شود تا مدیران باشگاه نگاه جدی‌تری به آکادمی و خروجی آن داشته باشند.

با همین یک نیمه بازی مقابل یک تیم لیگ برتری حالا مدیران باشگاه پرسپولیس بیشتر از قبل به این نتیجه خواهند رسید که در صورت اهمیت دادن به آکادمی و هزینه کردن برای آن جلوی هدر رفتن منابع مالی باشگاه را خواهند گرفت و شاید اگر تنها دو میلیارد تومان برای این بخش مهم و اساسی هزینه کنند جلوی ضرر ۲۰ میلیارد تومانی را بگیرند.

کاظمی فرستاد که همه نمایشی قابل قبول ارائه دادند. نکته مهم و اتفاق ویژه‌ای که در این فصل در مورد یحیی و نگرش او نسبت به بازیکنان جوان رخ داده اینک او نسبت به شرایط این بازیکنان اشراف دارد و همه را به اسم می‌شناسد. یحیی به صورت چرخشی از این بازیکنان در تمرینات استفاده می‌کند و هر بار در تماس با خلیلی مشخص می‌کند کدام نفرات می‌توانند در کنار بزرگسالان حاضر شوند.

به صورت کلی امسال یحیی از شرایط بازیکنان جوان تیمش راضی است و بعد از بازی با فولاد رضایت او و کادر فنی حاصل شد. این اتفاق در حالی رخ می‌دهد که او در فصول گذشته هیچ اعتقادی نسبت به بازیکنان جوان نداشت.

داشت، در پست مهاجم سایه به میدان رفت و رضا خدادادی در خط حمله به کار گرفته شد. خدادادی هم از جمله بازیکنانی بود که مقطعی در تمرینات پیش فصل همراه با ستاره‌های بزرگسالان کار کرده بود. در ادامه بابک علیزاده هم دیگر بازیکن تیم امید بود که به‌عنوان بازیکن تعویضی وارد میدان شد.

این بازیکنان همگی عضوی از تیم امید پرسپولیس بودند. جالب اینک صبح روز بازی با فولاد یحیی گل محمدی در تماس با محسن خلیلی مدیر آکادمی فولاد خواسته بود که ۹ بازیکن تیم امید را برای بازی دوستانه تیم بزرگسالان بفرستد. البته از آنجا که تیم امید پرسپولیس ۵ روز یک مسابقه رسمی انجام می‌دهد خلیلی تعدادی از بازیکنان اصلی و تعدادی از بازیکنان ذخیره را برای بازی با فولاد به ورزشگاه شهید

از سلیمانی در پست هافبک دفاعی هم تست گرفته بود که البته جواب مثبتی نداشت. محمدمهدی احمدی مدافع چپ بود و در سمت راست علی بابایی بازی کرد تا جان‌ششین دانیال اسماعیلی‌فر، بازیکنی جوان باشد. امید فهمی و علی خمس‌آبادی در پست هافبک دفاعی زوج جدیدی تشکیل دادند تا پرسپولیس در این دیدار نیز با دو هافبک تدافعی بازی کند. امید فهمی جزو بازیکنان بود که در مقطعی از تمرینات پیش فصل همراه تیم بزرگسالان بود.

امیر نوری در سمت راست و علی جودکی در جناح چپ خط هافبک بازی کرده بودند. البته جودکی عضو تیم بزرگسالان است و او را به‌عنوان مدافع چپ می‌شناسیم. رضا فلاحتی که پیراهن شماره ۱۰ با نام مخفف میلاد سرلک را برتن

رسانه رسمی باشگاه پرسپولیس بعد از بازی تدارکاتی روز سه‌شنبه مقابل فولاد تنها ترکیب نیمه دوم سرخ‌ها را اعلام کرد که با تعجب مخاطبان و هواداران پرسپولیس همراه بود. در این ترکیب تنها نام دو سه بازیکن به چشم آشنا می‌آمد؛ یکی محمدمهدی احمدی که عضوی از تیم اصلی بزرگسالان است. ابوالفضل سلیمانی که خروجی فصل قبل آکادمی بوده و حالا در تیم بزرگسالان حضور دارد و البته علی جودکی که از تیم امید به تیم اصلی رسید. بقیه نفرات را حتی هواداران پیگیر پرسپولیس هم نشناختند.

در این بازی امیررضا رفیعی که از نساجی به تیم امید پرسپولیس آمد در ترکیب اصلی بود. مدافعان میانی در نیمه دوم ابوالفضل سلیمانی و جواد امیدی بودند؛ هر چند یحیی در یکی دو بازی تدارکاتی پیش فصل

نکته مهم و اتفاق ویژه‌ای که در این فصل در مورد یحیی و نگرش او نسبت به بازیکنان جوان رخ داده اینک او نسبت به شرایط این بازیکنان اشراف دارد و همه را به اسم می‌شناسد.

یحیی به صورت چرخشی از این بازیکنان در تمرینات استفاده می‌کند و هر بار در تماس با خلیلی مشخص می‌کند کدام نفرات می‌توانند در کنار بزرگسالان حاضر شوند

گزارش

ترابی و سرلک در رویای رسیدن به جام جهانی

۱۰ و ۱۱ پرسپولیس ۱۸ و ۱۶ تیم ملی می‌مانند؟

قطر باشند.

با وجود این پر واضح است که هر دو بازیکن لیاقت و شایستگی قرار گرفتن در لیست ۲۳ نفره تیم ملی را دارند و اگر این اتفاق رخ دهد هیچ کس تعجب نخواهد کرد. در سوی مقابل خط خوردن هر یک از این بازیکنان می‌تواند با واکنش هواداران پرسپولیس مواجه شود چرا که هر یک قدر سهمیه پرسپولیس در جام جهانی بیشتر باشد هواداران سرخ، مقابل طرفداران تیم‌های رقیب سرشان را بالا می‌گیرند و بیشتر کری می‌خوانند.

علیرضا جهانبخش، علی قلی‌زاده و مهدی قایدی دارد و اگر قرار باشد تیم ملی با یک مهاجم نوک بازی کند رقیب مهمی مثل مهدی طارمی هم به این جمع اضافه خواهد شد. ترابی در جام جهانی قبلی جزو لیست تیم ملی بود اما بازی نکرد. اتفاقی که در جام ملت‌های ۲۰۱۹ هم برای او تکرار شد. کی‌روش در خصوص ترابی شناخت کاملی دارد و حداقل اینک بیشتر از سرلک با او آشناست اما این احتمال وجود دارد که هر دو بازیکن یکی از آنها یکی از شش خط‌خورده تیم ملی در راه رسیدن به جام جهانی

شرایط مستحکم در تیم ملی ندارند. میلاد سرلک فصل قبل نفر اول پرسپولیس از حیث دقایق حضور در میدان بود و امسال هم در کل بازی‌ها فیکس بود و به سختی از سوی یحیی تعویض می‌شود اما در تیم ملی قدرتمندی مثل سعید عزت‌اللهی، امید ابراهیمی، احمد نوراللهی و احسان حاج‌صفی دارد که همگی در خارج از کشور بازی می‌کنند و در تورنمنت‌های قبلی زیر نظر کی‌روش کار کرده‌اند.

میلاد سرلک و مهدی ترابی دو ستاره فصل گذشته پرسپولیس بدون سر و صدا قراردادشان را تمدید کردند و در شش هفته گذشته هم جزو بهترین‌های تیم‌شان بودند تا همان قدر که از دید اسکوچیچ پنهان نمی‌مانند مورد توجه کارلوس کی‌روش هم قرار بگیرند. هر دو بازیکن حالا در اتریش حضور دارند و بعید نیست در بازی فردا مقابل اروگوئه هم به میدان بروند. شماره ۱۰ و ۱۱ پرسپولیس که حالا در تیم ملی پیراهن‌های شماره ۱۸ و ۱۶ را به تن می‌کنند برعکس تیم باشگاهی‌شان

